CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TuRÍsTICA DE SÃO JOSÉ DO B1tnimo

Rua Tenente Magalhães, 109/ Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

contatocamarasjb.sp.gov.br .

Réciuerimento N.° 4512020

"Solicita informação sobre entrega de cestas básicas"

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvido o douto Plenário, seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para nos encaminhar os nomes

dos funcionários, do setor da administração e da educação, que foram designados para

auxiliar na distribuição das cestas básicas municipais e do Governo Estadual no

município.

Justifico este requerimento, tendo em vista meu dever de fiscalização.

Sala das Sessões, 19 de maio de 2020

WancilHélio F ák or-g—es  do Santos Filho
Vereador

APRC jcO
POR U)óC 	ADè

tJ.dOS reiro / 	' 2

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO P4° 	'7 q

l°L' çf3 / 2t510

Luis Eduardo S. Ribeiro
1(L IJ

Presidente da Camara 	 lgjene AP de C Rodrigues

Servicos Gerais
Camara Municipal